
Wiesbaden-Frankfurt 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 15  Gruppe F-Bezirksliga B Platz 9-13

Datum 22.05.2022, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft HSG Steinb./Kronb./Glash.

Spielort Taunusschule  Gastmannschaft TuS Holzheim II

 

Heimmannschaft

HSG Steinb./Kronb./Glash.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Acker, Angelika - -

2 Holzhofer, Neele - - 1

3 Keskinidou, Linda - - 1 0/2

4 Kranz, Simone - - 2

5 Spreda, Claudia - -

6 Pilz, Valerie - - 1 1/2

7 Desel, Anja - -

8 Pohlmann, Lisa - -

10 Katers, Zorica-Alina - - 5 1/2

11 Dräger, Sarah - - 4 0/1 36:38

13 Diener, Katharina - - 1

14 Glitsch, Kerstin - - 1

15 Bartels, Anna - - 2

18 Keskinidou, Sophia - - 3 0/1 29:34

A Roscher, Steve - -

 

7-Meter 8 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Holzheim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Armborst, Lisa - -

2 Krohn, Hannah - - 1

3 Reusch, Paula - - 08:04

4 Schramm, Theresa Monique - - 1

7 Fetter, Joy Louisa - -

8 Heß, Anna Theresa - - 09:25

12 Hühn, Johanna - -

16 Schneider, Lisa - - 41:14

17 Rutkowski, Jaqueline - -

18 Korn, Maren - - 4 1/1 13:38

22 Paetsch, Fabienne - - 2

25 Illert, Paulina - - 28:37 44:20

A König, Jörg - -

B Wolfgram, Jan-Erik - -

C Linke, Maximilian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:01

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Erhard, Jan - - - - -

Zeitn. Dr. Waltes, Regina - - - - -

Sek. Neumann, Jasper - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Steinb./Kronb./Glash.

Ergebnis 21:8 (9:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:14 1:0 Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 04:40 1:1 Tor 18 Korn, Maren

Heim 05:48 2:1 Tor 4 Kranz, Simone

Gast 08:04 Verwarnung 3 Reusch, Paula

Heim 08:13 3:1 7m mit Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Gast 09:25 Verwarnung 8 Heß, Anna Theresa

Heim 11:42 4:1 Tor 14 Glitsch, Kerstin

Gast 13:38 Verwarnung 18 Korn, Maren

Heim 13:46 4:1 7m ohne Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Heim 16:50 4:1 7m ohne Tor 3 Keskinidou, Linda

17:01 Auszeit Gast

Gast 17:24 4:2 7m mit Tor 18 Korn, Maren

Heim 18:27 5:2 Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Heim 20:57 6:2 Tor 10 Katers, Zorica-Alina

Heim 23:12 6:2 7m ohne Tor 3 Keskinidou, Linda

Heim 23:12 7:2 Tor 11 Dräger, Sarah

Gast 25:56 7:3 Tor 18 Korn, Maren

Heim 28:35 8:3 Tor 11 Dräger, Sarah

Gast 28:37 2 Minuten 25 Illert, Paulina

Heim 29:34 Verwarnung 18 Keskinidou, Sophia

Heim 30:00 9:3 Tor 11 Dräger, Sarah

Heim 34:12 10:3 Tor 18 Keskinidou, Sophia

Heim 34:48 11:3 Tor 3 Keskinidou, Linda

Heim 35:26 12:3 Tor 15 Bartels, Anna

Gast 35:54 12:4 Tor 22 Paetsch, Fabienne

Heim 36:38 Verwarnung 11 Dräger, Sarah

Heim 37:47 13:4 Tor 15 Bartels, Anna

Gast 38:53 13:5 Tor 2 Krohn, Hannah

Heim 40:14 13:5 7m ohne Tor 18 Keskinidou, Sophia

Gast 40:51 13:6 Tor 18 Korn, Maren

Gast 41:14 2 Minuten 16 Schneider, Lisa

Heim 41:19 13:6 7m ohne Tor 11 Dräger, Sarah

Heim 41:22 14:6 Tor 11 Dräger, Sarah

Gast 42:09 14:7 Tor 22 Paetsch, Fabienne

Heim 43:46 15:7 Tor 18 Keskinidou, Sophia

Gast 44:20 2 Minuten 25 Illert, Paulina

Heim 44:37 16:7 Tor 18 Keskinidou, Sophia

Heim 47:11 17:7 Tor 2 Holzhofer, Neele

Heim 49:25 18:7 Tor 13 Diener, Katharina

Heim 52:09 19:7 7m mit Tor 6 Pilz, Valerie

Heim 52:09 20:7 Tor 4 Kranz, Simone

Heim 52:09 20:7 7m ohne Tor 6 Pilz, Valerie

Gast 52:09 20:8 Tor 4 Schramm, Theresa

Monique

Heim 52:09 21:8 Tor 10 Katers, Zorica-Alina
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